
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-202

PUBLIÉ LE  7 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Agence Régionale de la Santé

04-2022-10-24-00006 - AP ARS PACA fixant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal " Louis

RAFFALI" situé sur la commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence) (3 pages) Page 3

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-11-07-00004 - Avis de commission nationale d' aménagement

commercial (2 pages) Page 7

04-2022-11-07-00005 - Commission interdépartementale d' aménagement

commercial réunion initialement prévue le 9 novembre 2022 à 14h30

reportée au 24 novembre 2022 à 14h00 (1 page) Page 10

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-11-07-00001 - AP 2022-311-001 portant réglementation temporaire

de la circulation sur l' autoroute A51 pour la réalisation de travaux de

reprise de chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence (3 pages) Page 12

04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures

liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence (18

pages) Page 16

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction des Services du Cabinet

04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d'

autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION (5

pages) Page 35

04-2022-11-07-00003 - AP 2022-311-003 portant renouvellement d'

autorisation d' exploiter une hélisurface sur la commune d' Allos " station

de la Foux d' Allos" en vue de la mise en �uvre du plan d' intervention de

déclenchement des avalanches ( PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

(3 pages) Page 41

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Service de la Coordination des

Politiques Publiques

04-2022-11-07-00008 - AP 2022-311-007 chargeant Mme Natalie WILLIAM,

sous- préfète de l' arrondissement de Forcalquier, de la suppléance de M.

Marc CHAPPUIS, Préfet des Alpes-de-Haute-Provence du lundi 7 novembre

2022 à 16h au mardi 9 novembre 2022 à 23h59 (2 pages) Page 45

Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence /

04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de

Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans les

départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence (4 pages) Page 48

2



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-10-24-00006

AP ARS PACA fixant la composition nominative

du conseil de surveillance du centre hospitalier

intercommunal " Louis RAFFALI" situé sur la

commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-10-24-00006 - AP ARS PACA fixant la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal " Louis RAFFALI" situé sur la commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence)

3



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-10-24-00006 - AP ARS PACA fixant la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal " Louis RAFFALI" situé sur la commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence)

4



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-10-24-00006 - AP ARS PACA fixant la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal " Louis RAFFALI" situé sur la commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence)

5



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-10-24-00006 - AP ARS PACA fixant la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal " Louis RAFFALI" situé sur la commune de Manosque ( Département des

Alpes-de-haute-Provence)

6



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00004

Avis de commission nationale d' aménagement

commercial

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00004 - Avis de commission nationale d' aménagement commercial 7



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00004 - Avis de commission nationale d' aménagement commercial 8



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00004 - Avis de commission nationale d' aménagement commercial 9



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00005

Commission interdépartementale d'

aménagement commercial réunion initialement

prévue le 9 novembre 2022 à 14h30 reportée au

24 novembre 2022 à 14h00

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00005 - Commission interdépartementale d' aménagement commercial

réunion initialement prévue le 9 novembre 2022 à 14h30 reportée au 24 novembre 2022 à 14h00 10



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00005 - Commission interdépartementale d' aménagement commercial

réunion initialement prévue le 9 novembre 2022 à 14h30 reportée au 24 novembre 2022 à 14h00 11



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00001

AP 2022-311-001 portant réglementation

temporaire de la circulation sur l' autoroute A51

pour la réalisation de travaux de reprise de

chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00001 - AP 2022-311-001 portant réglementation temporaire de la circulation

sur l' autoroute A51 pour la réalisation de travaux de reprise de chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence 12



ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2022-311-001

portant réglementation temporaire de la circulation sur
l’autoroute A51 pour la réalisation de travaux de reprise de

chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence

LE PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

Vu le code de la route et notamment les articles R411-8 et 9 et R412-7 ;

Vu le code de la voirie routière ;

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu la loi 55-435 du 18 avril 1955 modifiée, portant statut des autoroutes et le décret n°56-1425 du
27 décembre 1956 pris pour son application ;

Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 sur les droits et libertés des communes, des départements et des
régions, modifiée ;

Vu le décret du 29 novembre 1982 approuvant la convention passée entre l’État et la Société de
l’Autoroute Estérel,  Côte d’Azur,  Provence,  Alpes  (ESCOTA) en  vue de la  concession  de la
construction, l’entretien et l’exploitation des autoroutes concédées et ses avenants ultérieurs ;

Vu le décret n°2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif
aux pouvoirs  des  préfets  et  à l’action des  services et  organismes publics de l’État dans  les
départements ;

Vu l’arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation des routes et
autoroutes ;

Vu l’arrêté  n°  2010-645  du 1er  avril  2010  autorisant  à  titre  permanent  l’ouverture  de  chantier
d’entretien courant ou de réparation sur l’autoroute A51 dans la traversée des Alpes-de-Haute-
Provence ;

Vu l’arrêté  préfectoral  n°  2022-152-003  du  1er juin  2022,  donnant  délégation  de  signature  à
madame Catherine GAILDRAUD, directrice départementale des territoires des Alpes-de-Haute-
Provence ;

Vu l’arrêté  préfectoral  n°  2022-153-007  du  2  juin  2022,  portant  subdélégation  de  signature  à
madame Laurence SEDNEFF, chargée de mission gestion de crise et communication ;

Vu l’instruction interministérielle sur la Signalisation temporaire du 22 octobre 1963, Livre I, 8ème et
9ème partie ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 du Ministère de l’Environnement, de l’Energie et de la Mer
relative à la coordination des chantiers du réseau routier national ;

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

Digne-les-Bains, le 7 novembre 2022

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00001 - AP 2022-311-001 portant réglementation temporaire de la circulation

sur l' autoroute A51 pour la réalisation de travaux de reprise de chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence 13



Vu la  circulaire  du  15  décembre  2021  du  ministre  de  la  Transition  écologique,  chargé  des
transports, définissant le calendrier des jours hors chantiers pour l’année 2022 ;

Vu le règlement d’exploitation de la société des autoroutes ESCOTA en date du 8 janvier 2021 ;

Vu la demande de la société ESCOTA en date du 25 octobre 2022;

Vu l’avis favorable de la Direction Générale des Infrastructures, des Transports et des Mobilités en
date du 26 octobre 2022 ;

Vu l’avis favorable du conseil départemental des Alpes-de-Haute-Provence en date du 7 novembre
2022 ;

Considérant  que pour assurer la sécurité des usagers ainsi que celle des agents de la Société des
Autoroutes,  Estérel,  Côte d’Azur,  Provence,  Alpes et  des  Entreprises chargées de l’exécution des
travaux, il y a lieu de réglementer temporairement la circulation sur l’autoroute A51 pendant la durée
des travaux devant être réalisés du lundi 7 novembre au jeudi 10 novembre 2022 inclus (semaine 45).

Sur proposition de la directrice départementale des territoires ;

A R R Ê T E             :

Article 1  er     :  

En raison de travaux de reprises de chaussées dans les deux sens de circulation de l’autoroute A51
dans  les  Alpes-de-Haute-Provence,  sur  le  diffuseur  n°18  Manosque (PR70.200),  la  circulation  des
véhicules sera temporairement réglementée comme suit, selon les normes de balisage en vigueur, du
lundi 7 novembre au jeudi 10 novembre 2022, de 21h00 à 05h00 :

-  Fermeture  de  la  section  courante  dans  les  deux  sens  de  circulation  du  PR  60.845  (début  du
département du 04 sur l’A51 au diffuseur n°18 Manosque (PR70.200) ;

- Neutralisation de la bretelle d’entrée dans le sens Gap vers Aix-en-Provence (sortie obligatoire au
diffuseur 18 Manosque - PR70.200) et neutralisation de la bretelle de sortie fermée dans le sens Aix-
en-Provence vers Gap (sortie obligatoire au diffuseur n°15 Pertuis - PR 35.500).

Aucuns travaux ne seront réalisés pendant les jours fériés, ni durant les jours « hors chantier » définis
par la circulaire ministérielle du 15 décembre 2021 définissant le calendrier des jours hors chantiers
pour l’année 2022.

Article 2     :  

Pendant la fermeture du diffuseur   n°18 MANOSQUE (PR 70.200)  et de la section courante entre
21h00 et  05H00,  les  itinéraires  de déviations  suivants  seront  mis  en place et  entretenus par  les
services d’exploitation de la société ESCOTA :

o Dans le sens Gap vers Aix-en-Provence 
Les  usagers  ne  pouvant  entrer  sur  l’A51  au  diffuseur  n°18  dans  le  sens  Gap  vers  Aix-en-
Provence, doivent emprunter le diffuseur n°15 « Pertuis » (PR 35.500), en empruntant la D907,
puis la D4096, D996 et D96 puis  la D15 et la D556.

o Dans le sens Aix-en-Provence vers Gap
Les usagers ne pouvant sortir de l’A51 au diffuseur n°18 dans le sens Aix-en-Provence vers Gap,
sont  informés  en  amont  et  doivent  sortir  au  diffuseur  n°15  « Pertuis »  (PR  35.500),  en
empruntant la D556, D15, la D96, la D996, la D4096 et la D907.

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00001 - AP 2022-311-001 portant réglementation temporaire de la circulation

sur l' autoroute A51 pour la réalisation de travaux de reprise de chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence 14



Article 3     :   

L’inter distance, de jour comme de nuit, avec tout chantier nécessaire à l'entretien de l’autoroute A51
est ramenée à zéro km pendant la durée de ces travaux dans les deux sens de circulation.

Article 4     :  

Les  signalisations  correspondant  aux  prescriptions  du  présent  arrêté  seront  mises  en  place,
entretenues et surveillées par les services de l'Exploitation de la Société ESCOTA pendant toute la
durée des travaux.

Les usagers seront informés par les  Panneaux à  Message  Variable de l'autoroute A51 et  par la
diffusion de messages sur Radio Vinci Autoroutes (107.7).

Article 5     :  

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification, les recours suivants peuvent être in-
troduits, conformément aux dispositions des articles R.421-1 et suivants du code de la justice adminis-
trative :
• un recours gracieux auprès de l’auteur de l’acte,  adressé à  madame la préfète des Alpes-de-

Haute-Provence ;
• un recours hiérarchique, adressé à madame la ministre de la Transition Écologique;

Dans ces deux cas, le silence gardé par l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de
deux mois.

• un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent (31 rue Jean-François Leca -
13235 Marseille CEDEX 02 ). Ce dernier peut être saisi au moyen de l’application informatique
« Télérecours » accessible par le site internet w  ww.telerecours.fr  . Le délai du recours contentieux
ne court qu’à compter du rejet explicite ou implicite du recours gracieux ou hiérarchique.

Article 6 :

M.  le  Secrétaire  général  de  la  préfecture  des  Alpes-de-Haute-Provence ;  Mme  la  directrice
départementale des territoires des Alpes-de-Haute-Provence ; Mmes et Mrs. les Maires des communes
de Corbières, Sainte-Tulle et Manosque ; M. le Colonel Commandant du Groupement Départemental
de  Gendarmerie  des  Alpes-de  Haute-Provence ;  M.  le  Commandant  du  peloton  autoroutier  de
Gendarmerie de Peyruis ; M. le Directeur de l’Exploitation de la Société des Autoroutes Estérel Côte
d’Azur, Provence, Alpes (ESCOTA) ; M. le Chef du Centre Zonal Opérationnel de Crise (Zone Sud) ;
Madame la Présidente du Conseil Départemental du 04 ;   Monsieur le Directeur Interdépartemental
des Routes Méditerranée sont chargés,  chacun en ce qui  le concerne, de veiller à l’exécution du
présent arrêté,  qui  sera publié au recueil  des actes administratifs  de la préfecture des Alpes-de-
Haute-Provence.

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00001 - AP 2022-311-001 portant réglementation temporaire de la circulation

sur l' autoroute A51 pour la réalisation de travaux de reprise de chaussées dans les Alpes-de-Haute-Provence 15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00007

AP 2022-311-005 portant mise en place de

mesures liées à la sécheresse sur le département

des Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00007 - AP 2022-311-005 portant mise en place de mesures liées à la

sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00002

AP 2022-311-002 portant renouvellement d'

autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol des agglomérations et rassemblements de

personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00002 - AP 2022-311-002 portant renouvellement d' autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes- CAS 1 à la société OPSIA AVIATION 40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00003

AP 2022-311-003 portant renouvellement d'

autorisation d' exploiter une hélisurface sur la

commune d' Allos " station de la Foux d' Allos"

en vue de la mise en �uvre du plan d'

intervention de déclenchement des avalanches (

PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00003 - AP 2022-311-003 portant renouvellement d' autorisation d' exploiter

une hélisurface sur la commune d' Allos " station de la Foux d' Allos" en vue de la mise en �uvre du plan d' intervention de

déclenchement des avalanches ( PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00003 - AP 2022-311-003 portant renouvellement d' autorisation d' exploiter

une hélisurface sur la commune d' Allos " station de la Foux d' Allos" en vue de la mise en �uvre du plan d' intervention de

déclenchement des avalanches ( PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00003 - AP 2022-311-003 portant renouvellement d' autorisation d' exploiter

une hélisurface sur la commune d' Allos " station de la Foux d' Allos" en vue de la mise en �uvre du plan d' intervention de

déclenchement des avalanches ( PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00003 - AP 2022-311-003 portant renouvellement d' autorisation d' exploiter

une hélisurface sur la commune d' Allos " station de la Foux d' Allos" en vue de la mise en �uvre du plan d' intervention de

déclenchement des avalanches ( PIDA) pour la saison hivernale 2022-2023

44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00008

AP 2022-311-007 chargeant Mme Natalie

WILLIAM, sous- préfète de l' arrondissement de

Forcalquier, de la suppléance de M. Marc

CHAPPUIS, Préfet des Alpes-de-Haute-Provence

du lundi 7 novembre 2022 à 16h au mardi 9

novembre 2022 à 23h59

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00008 - AP 2022-311-007 chargeant Mme Natalie WILLIAM, sous- préfète de l'

arrondissement de Forcalquier, de la suppléance de M. Marc CHAPPUIS, Préfet des Alpes-de-Haute-Provence du lundi 7 novembre

2022 à 16h au mardi 9 novembre 2022 à 23h59

45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00008 - AP 2022-311-007 chargeant Mme Natalie WILLIAM, sous- préfète de l'

arrondissement de Forcalquier, de la suppléance de M. Marc CHAPPUIS, Préfet des Alpes-de-Haute-Provence du lundi 7 novembre

2022 à 16h au mardi 9 novembre 2022 à 23h59

46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00008 - AP 2022-311-007 chargeant Mme Natalie WILLIAM, sous- préfète de l'

arrondissement de Forcalquier, de la suppléance de M. Marc CHAPPUIS, Préfet des Alpes-de-Haute-Provence du lundi 7 novembre

2022 à 16h au mardi 9 novembre 2022 à 23h59

47



Préfecture du Var et Préfecture des

Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-11-07-00006

AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur

thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque,

barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans les

départements du Var et des

Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans

les départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence

48



Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans

les départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence

49



Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans

les départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence

50



Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans

les départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence

51



Préfecture du Var et Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-11-07-00006 - AIP du 24 octobre 2022 autorisant l' utilisation

temporaire d' une embarcation à moteur thermique sur la retenue de Fontaine l' Évêque, barrage de Sainte- Croix- du- Verdon, dans

les départements du Var et des Alpes-de-Haute-Provence

52


